
Tale-hørekonsulent til PPR

Tale-hørekonsulent med stærke faglige kompetencer, søges til PPR
Vi søger en engageret kollega til ansættelse i PPR på 37 timer med tiltrædelse snarest muligt eller
1. oktober 2025
PPR i Ikast Brande Kommune består udover Talekonsulenterne af AKT-konsulenter,
Specialkonsulenter, Psykologer og Specialpædagogiske vejledere.
 
Om jobbet:
I PPR arbejder vi for, at alle børn trives og lærer så meget de kan.
Vi er med til at skabe gode læringsmiljøer i både almen- og specialområdet ved at understøtte
kompetenceudvikling hos de fagprofessionelle i skoler og dagtilbud og ved at samarbejde om at
udvikle de bedste læringsmiljøer.
Vi arbejder med tidlig indsats i daginstitutioner og skoler og deltager i K-møder, hvor
udgangspunktet er den konsultative tilgang.
Vi samarbejder tæt med ledere i skoler og dagtilbud, arbejder intervenerende og pædagogisk med
børn og unge, netværket omkring det enkelte barn eller gruppen af børn.
Vi samarbejder med Psykiatrien, Familierådgivningen og mange flere.
 
Vi søger en kollega der:

Har kompetencer indenfor det tale- hørepædagogiske område og som kan tage opgaver som

udredning, vejledning og intervention.

●

Kan rådgive og vejlede i forhold til børn med specialpædagogiske behov på tale-

sprogområdet.

●

Vægter det tværfaglige samarbejde højt.●

Har relevant uddannelse som logopæd eller audiologopæd.●

 
Vi tilbyder:

Et selvstyrende logopædisk team, der er optaget af at udvikle PPR’s praksis.●

En arbejdsplads med stor grad af fleksibilitet.●

Kollegial supervision og tværfaglig sparring.●

Gode kolleger, der møder hinanden med tillid, ærlighed og respekt.●

En arbejdsplads i fortsat udvikling med smil, humor og godt arbejdsmiljø.●

Et varieret job.●

Gode muligheder for kompetenceudvikling.●

 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Ved ansættelse vil der blive indhentet børneattest og straffeattest.
Ansøgningsfrist den 18 august 2025
Forventet samtale den 25 august 2025
For yderligere oplysninger om stillingen, kan Leder af PPR Ketty Andersen kontaktes på telefon
9960 5561.
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